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BÜLTEN NO : 244 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

HUBUBAT
BUĞDAY
BUĞDAY 1HMS5.5802,25 2,25 12.555,002,25 KG

15.580 12.555,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

15.580HUBUBAT TOPLAMI  12.555,00

BİTKİSEL YAĞLAR
ZEYTİN YAĞI
ZEYTİN YAĞI YEM.(1) 1İHR21.13044,04 44,04 930.503,1044,04 LİTRE

121.130 930.503,10=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === LİTRE

121.130BİTKİSEL YAĞLAR TOPLAMI  930.503,10

HAYVANİ YAĞLAR
SÜT YAĞLARI
TEREYAĞ 1HTS3.03171,13 71,13 215.583,9071,13 KG

13.031 215.583,90=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

13.031HAYVANİ YAĞLAR TOPLAMI  215.583,90

BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ
ZEYTİN
SİYAH ZEYTİN YAĞLIK 2HMS37.3108,50 8,03 299.735,008,00 KG
YEŞİL ZEYTİN 1İHR52934,92 34,91 18.473,7234,92 KG
SİYAH ZEYTİN 9İHR112.13346,55 36,37 4.077.925,3422,08 KG
YEŞİL ZEYTİN 89KOOP. S409.17024,50 14,06 5.753.551,0013,30 KG
SİYAH ZEYTİN 16KOOP. S52.25444,46 29,55 1.543.946,3613,30 KG

117611.397 11.693.631,42=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

PEYNİR
BEY.PEY.YAR.YAĞLI 1HTS4.42138,95 38,95 172.186,1738,95 KG

14.421 172.186,17=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG
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118615.817BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  11.865.817,59

TEKSTİL HAMMADDELERİ
PAMUK
PAMUK İTHAL PRESELİ 1İTH980.68132,15 32,15 31.533.288,6332,15 KG

1980.681 31.533.288,63=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

PAMUK İPLİĞİ
PAMUK İPLİĞİ 2HTS297.56073,70 47,92 14.259.050,5643,78 KG

2297.560 14.259.050,56=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

31.278.241TEKSTİL HAMMADDELERİ TOPLAMI  45.792.339,19

CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
DANA 4HMS3.06032,50 32,50 99.450,0032,50 KG

43.060 99.450,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

43.060CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  99.450,00

KOTASYON DIŞI MADDELER
MEYVELER
BÖĞÜRTLEN 1KOOP. A51.22019,82 19,82 1.014.990,0819,82 KG

151.220 1.014.990,08=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

151.220KOTASYON DIŞI MADDELER TOPLAMI  1.014.990,08

129,001.978.080 59.931.238,86GENEL TOPLAM
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